

ABR Consulting AB

559208-9188

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Baintas Rosendahl, Styrelseledamot
2024-04-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet företrädesvis inom läkemedelsindustrin.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31	2019-06-12 - 2020-05-31
Nettoomsättning	774 030	566 866	850 886	747 880
Resultat efter finansiella poster	312 629	134 420	225 252	282 186
Soliditet (%)	71	37	48	54

Tack vare ett nytt kontrakt med högre beläggningsgrad har bolagets nettoomsättning ökat jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	334 236	106 730	490 966
Utdelning		-325 000		-325 000
Balanseras i ny räkning		106 730	-106 730	0
Årets resultat			236 949	236 949
Vid årets utgång	50 000	115 966	236 949	402 915

Av utdelning i förändring av eget kapital ovan avser 125 000 kronor utdelning beslutad på senaste årsstämman 2023-01-20. Resterande 200 000 kronor avser utdelning beslutad 2021-01-11 men som inte minskat fritt eget kapital i bokföringen förrän nu.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	115 966
Årets resultat	236 949
Summa	352 915

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	352 915
Summa	352 915

Resultaträkning

	Not 1	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		774 030	566 866
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		774 030	566 866
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-66 740	0
Personalkostnader	2	-393 471	-432 446
Summa rörelsekostnader		-460 211	-432 446
Rörelseresultat		313 819	134 420
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 261	0
Summa finansiella poster		-1 190	0
Resultat efter finansiella poster		312 629	134 420
Resultat före skatt		312 629	134 420
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 680	-27 690
Årets resultat		236 949	106 730

Balansräkning

	Not 1	2023-05-31	2022-05-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		246 375	101 508
Övriga fordringar		44 514	0
Summa kortfristiga fordringar		290 889	101 508
Kassa och bank			
Kassa och bank		277 587	1 218 200
Summa kassa och bank		277 587	1 218 200
Summa omsättningstillgångar		568 476	1 319 708
Summa tillgångar		568 476	1 319 708
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		115 966	334 236
Årets resultat		236 949	106 730
Summa fritt eget kapital		352 915	440 966
Summa eget kapital		402 915	490 966
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	152 721
Övriga skulder		157 561	676 021
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	0
Summa kortfristiga skulder		165 561	828 742
Summa eget kapital och skulder		568 476	1 319 708

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-06-01
- 2023-05-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för ABR Consulting AB, 559208-9188
Avseende räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Andreas Baintas Rosendahl
Andreas Baintas Rosendahl
Styrelseledamot
2024-04-10